GARANTÍA
MESES
La Sierra Ingleteadora Telescópica TEHTOOLS 255mm 1800W con Láser es la
herramienta ideal para aquellos que buscan un corte preciso y eficiente. Con su
potente motor de 1800W y una hoja de 255mm, es perfecta para cortar
materiales grandes y gruesos.
SIERRA INGLETEADORA
1800W 255MM CON LÁSER
HOJA DE 255MM
LÁSER DE PRECISIÓN
 El láser integrado proporciona una guía visual para
lograr cortes exactos y alineados con facilidad.
TMS25519B
POTENCIA DE 1800W
Motor de alto rendimiento para cortes rápidos y precisos
en materiales duros y gruesos.
Permite realizar cortes más grandes y profundos,
ideal para proyectos de mayor envergadura.
Modelo TMS25519B
Tipo de motor Eléctrico
Voltaje 220V
Potencia 1800W
Diámetro del eje 30 mm
Diámetro del disco 255 mm
Velocidad sin carga 6000r/min
Profundidad de corte 75 mm
Profundidad máxima
de corte a 90°
75 mm
Función telescópica Sí, con guía deslizante
Funciones adicionales
Guía láser, recolección
de polvo
Tipo de transmisión Correa
Peso sin embalaje 19 Kg
Dimensiones embalaje 91 x 58 x 45 cm
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Rafael Cañas 192- Of 1A - Providencia
 +56 9 7668 7399
Equipado con un láser de precisión, este modelo te permite obtener cortes perfectamente
alineados con un simple vistazo. Ya sea para proyectos profesionales o de bricolaje, la
Ingleteadora TEHTOOLS es la solución perfecta para tus necesidades de corte.
ACCESORIOS INCLUIDOS
- Disco de corte
- Bolsa recolectora de polvo
- Escobillas de repuesto
- Llave de ajuste
- Extensiones laterales
- Correa de transmisión
- Prensa de sujeción
- Manual de Usuario